Директору  МКОУ “НШ № 1”

Адаменко Татьяне Николаевне

гр.__________________________________________,

(Фамилия, имя, отчество полностью)

   проживающ_____ по адресу (фактическое проживание):_________________________________

_____________________________________________

адрес регистрации_____________________________
_____________________________________________
                                                                заявление

Прошу зачислить моего ребенка (Фамилия, имя, отчество полностью) _______________________________________________________________________, проживающего по адресу _______________________________________________________________________, зарегистрированного по адресу _______________________________________________________________________,

«____» « ___ »_________года рождения в первый класс.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, локальными актами образовательного учреждения  ознакомлен (а)_____________(подпись)

С Правилами приема в первый класс ознакомлен(а)______________ (подпись)

Согласен (а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка  в порядке установленном законодательством Российской Федерации__________(подпись)

Приложение:

Оригинал и копия свидетельства о рождении ребенка.

Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания  на закрепленной за  МКОУ “НШ № 1” территорией.

Другие документы, предоставленные родителями по своему усмотрению: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон:___________________

Е-mail:________________

Дата:_________________

Подпись _________________